
   

第４４回福岡県社会人バドミントン選手権大会の中止について(お知らせ) 

 
令和 3 年 7 月 30 日 

 
関係各位 

 

平素より当協会大会・事業につきましてご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

現在、新型コロナウイルス感染拡大が急速に進んでいる状況が続いており、 

標記、第４４回福岡県社会人バドミントン選手権大会の開催を中止と 

させて頂きます。昨年度も中止しており今年度は是非開催したいとスタッフ一同 

準備して参りましたが、この度、福岡県ではコロナ警報が発令され、審判員からの 

辞退届けが多数出され、また、補助員を依頼している高校からも協力出来なく 

なったとの申し出が有り、運営に支障をきたす事になりました。 

既にエントリー手続き完了している皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申しあげます。参加料につきましては、 

申込責任者を通じて返金させていただきます。 

 なお、全日本シニア選手権大会への出場権については、エントリー者を優先に 

   調整させていただきます。 

 

福岡県バドミントン協会 

 

 

福岡市バドミントン協会 


